
Podrobná specifikace 

reklamních předmětů

Název reklamního předmětu Specifikace, popis reklamního předmětu Požadované označení logem

Předpokládaný 

počet kusů

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Celková cena v Kč 

bez DPH

Psací set kovového kuličkového pera a rolleru 

Sada kovového kuličkového pera s modrou náplní a rolleru s 

modrou náplní a nasazovacím víčkem v krabičce,  barvy různé.

logo Ústecký kraj, na krabičku, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 250 77,00 19 250,00

IM roller

Elegantní pero. Hrot z ušlechtilé nerezové oceli. Mosazné tělo 

a víčko s lesklou lakovanou povrchovou úpravou. Nasazovací 

víčko. Dodáno s mordou náplní, v dárkové krabičce či pouzdře 

Odstín black, Gun Metal, Silver.

logo Ústecký kraj, na krabičku, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 200 577,00 115 400,00

Kovový vizitkář

Kovový s doplňky z imitace kůže, v papírové dárkové krabičce, 

velikost - na standartní vizitku o rozměru cca 8,5 x 5 cm.  

logo Ústecký kraj, na krabičku, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 500 61,00 30 500,00

Poznámkový linkovaný zápisník s gumičkou

Elegantní a luxusní vzhled, povrch z imitace kůže (koženky), 

tvrdé desky,  vlepená kapsa, poutko na psací potřeby, min. 

240 stran, rozměr cca 13x21 cm, zápisník dodán v dárkové 

krabičce, různé barevné varianty.Elegantní a luxusní vzhled, 

povrch z imitace kůže (koženky), tvrdé desky,  vlepená kapsa, 

poutko na psací potřeby, min. 240 stran, rozměr cca 13x21 

cm, zápisník dodán v dárkové krabičce, různé barevné 

varianty.Elegantní a luxusní vzhled, povrch z imitace kůže 

logo Ústecký kraj, na krabičku, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 500 147,00 73 500,00

Dámský šátek v dárkové krabičce

Materiálové složení: 100 % PES, rozměr šátku cca 90x90 cm, 

různé motivy, v dárkové krabičce.

logo Ústecký kraj, na krabičku, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 500 190,00 95 000,00

Šála se vzorem

Materiálové složení: 35% viskoza a 65% polyester, min. 225 

g/m2, v dárkové krabičce, rozměr šály cca 75x185 cm,   různé 

barvy a motivy.

logo Ústecký kraj, na krabičku, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 500 190,00 95 000,00

Pánská hedvábná kravata

Klasického rozměru, v pouzdře z imitace kůže s magnetickou 

sponou, barvy decentní, možnost jemného vzoru.Klasického 

rozměru, v pouzdře z imitace kůže s magnetickou sponou, 

barvy decentní, možnost jemného vzoru.Klasického rozměru, 

v pouzdře z imitace kůže s magnetickou sponou, barvy 

decentní, možnost jemného vzoru.

logo Ústecký kraj, na krabičku, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 150 320,00 48 000,00

Pánský kožený pásek

Kožený oboustranný opasek s kovovou otočnou sponou, 

jedna strana černá, druhá hnědá, Rozměr opasku minimálně 

125x3,3 cm,  baleno v dárkové krabičce.

logo Ústecký kraj, na krabičku, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 100 199,00 19 900,00

Ilustrativní foto

Stránka 1 z 4



Polyesterový cestovní vak na šaty (70D)

1 hlavní a 1 doplňková kapsa, rozložený o rozměru min. 58,5 x 

103,5 cm.  

logo Ústecký kraj, uvnitř na rozloženém 

vaku, způsob opatření logem ponechán 

na dodavateli 400 166,00 66 400,00

Cestovní toaletní taška z polyesteru (600D)

1 hlavní a min. 10 doplňkových kapes a háček na zavěšení, 

rozměr cca 30x20x13,5 cm.  

logo Ústecký kraj, uvnitř na rozložené 

tašce, způsob opatření logem 

ponechán na dodavateli 400 180,00 72 000,00

Dárková koupelová sada s ručníkem

Sada obsahuje: 100 ml tělové mléko, 100 ml sprchový gel, 

malý ručník. Baleno v dárkovém balení, víko alespoň částečně 

průhledné. logo Ústecký kraj, komplimentka 400 159,00 63 600,00

Chladící/ohřívací polštářek s gelovými kuličkami

Obdélníkový gelový polštářek chladící/hřející. Rozměr cca 

190x110 mm, PVC (bílý, zelený, červený, modrý).

logo Ústecký kraj, na předmětu, 

způsob opatření logem necháváme na 

dodavateli 800 19,00 15 200,00

Kovové kapesní zrcátko

S PU doplňky, v papírové dárkové krabičce, zrcátko o průměru 

zrcátkové plochy cca 6 cm.

logo Ústecký kraj, na krabičce, způsob 

opatření logem necháváme na 

dodavateli 500 38,00 19 000,00

 Mikro utěrka na brýle 

Mikro vláknová utěrka s použitím na brýle, monitory a 

jemnou optiku o rozměru cca 13-15x18 cm, v papírovém 

pouzdře, motiv utěrky: fotografie dodaná zadavatelem.

logo Ústecký kraj, na krabičce, způsob 

opatření logem necháváme na 

dodavateli 500 18,00 9 000,00

Sušenka

Karamelová sušenka, hmotnost 5 g, rozměr cca 33x60 mm, v 

transparentním (průhledném) sáčku se samolepící etiketou. logo Ústecký kraj, samolepící etiketa 5 000 5,80 29 000,00

Nerezová butylka 

Kulatého tvaru, se skleněným okénkem, objem cca 140 ml, s 

nálevkovou, v dárkové krabičce, rozměr krabičky 12x4,2x13,5 

cm

logo Ústecký kraj, na krabičce, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 150 172,00 25 800,00

6-dílná sada sklenic na víno Objem každé sklenice 250 ml, v dárkové krabici.

logo Ústecký kraj, PÍSKOVÁNÍ na každé 

skleničce 400 499,00 199 600,00

Stránka 2 z 4



Dárková papírová taška na 1 lahev vína o obsahu 

0,7 l

Rozměr cca 12x36x9 cm, na obalu decentní motiv skleničky 

vína, lahve vína atp., šňůrky na nošení  textilní.Rozměr cca 

12x36x9 cm, na obalu decentní motiv skleničky vína, lahve 

vína atp., šňůrky na nošení  textilní.

logo Ústecký kraj, na tašce, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 1 000 14,00 14 000,00

Papírová taška na 1 lahev vína o obsahu 0,7 l s 

foliovým okénkem.

Rozměr cca 11,5x37x9 cm, přírodní barva, foliové okénko, 

pevný materiál, šňůrky na nošení zpevněný papír (kroucený).

logo Ústecký kraj, na tašce, způsob 

opatření logem ponechán na 

dodavateli 1 000 12,00 12 000,00

Datový a dobíjecí kabel se 4 konektory

Rozměr cca 125x6x30 mm, barvy: modrý, černý, zelený, bílý, 

USB koncovka A, C a 2x micro.

logo Ústecký kraj, na předmětu, 

způsob opatření logem ponechán na 

dodavateli 400 25,00 10 000,00

USB flash disk

Kovový USB flash disk v papírové dárkové krabičce, velikost 

32 GB, podporuje rozhraní 2.0, krabička cca 11,5x2,5x9,5 cm.  

logo Ústecký kraj, na předmětu, 

způsob opatření logem ponechán na 

dodavateli 200 115,00 23 000,00

USB paměť ve tvaru kreditní karty  

Rozměr cca 85x55x1 mm, plast, velikost 16GB, UV tisk na 

celou plochu.

logo Ústecký kraj s nápisem Krizové 

řízení Ústeckého kraje, motiv  Ústecký 

kraj 300 99,00 29 700,00

Pánská aktovka 

Z imitace kůže a kovovou sponou, s odepínacím popruhem 

přes rameno, 2 hlavní a min. 10 doplňkových kapes, rozměr 

cca 36x28x7 cm, barva černá.  

logo Ústecký kraj, umístění uvnitř 

předmětu, způsob opatření logem  

ponechán na dodavateli 150 350,00 52 500,00

Nylonová cestovní taška (420D)

PU doplňky, s popruhem přes rameno, 1 hlavní a min. 4 

doplňkové kapsy, rozměr cca 43x29x20 cm, potisk: 100x50 

mm

logo Ústecký kraj, logo navázat 

kompolimentku 150 380,00 57 000,00

Mapa na dokumenty

Z imitace kůže, s kroužkovou vazbou a linkovaným blokem A4 

(min 20 listů), rozměr cca 25,5x3,3x33,1 cm. 

logo Ústecký kraj, umístění uvnitř 

předmětu, způsob opatření logem  

ponechán na dodavateli 400 160,00 64 000,00

Puzzle A5 

Složeno z min. 20 dílků, rozměr cca 21x14,8 cm, potisk - motiv 

- puzzle: dodaná fotografie zadavatelem. 

logo Ústeckého kraje  + nápis "DEN 

ZÁCHRANÁŘŮ ÚSTECKÉHO KRAJE", na 

obalu či na rohovém dílku 1 200 30,00 36 000,00

Stránka 3 z 4



Reflexní přívěsek na klíče Ve tvaru - vesta s karabinou, rozměr cca 45x56 mm

logo Ústeckého kraje, způsob opatření 

logem ponechán na dodavateli 1 000 4,40 4 400,00

Nafukovací balónky 

Vyrobeny z přírodního kaučuku, velikost při nafouknutí cca 25 

cm, možnost plnění vzduchem nebo heliem, různé barvy 

(mix). 

logo Ústeckého kraje  + nápis "DEN 

ZÁCHRANÁŘŮ ÚSTECKÉHO KRAJE",  na 

každém balonku 5 000 1,70 8 500,00

Transparentní pláštěnkové pončo v přívěsku s 

karabinou

V plastovém kulatém obalu, různé barvy, průměr obalu cca 6 

cm.  

logo Ústeckého kraje  + nápis "DEN 

ZÁCHRANÁŘŮ ÚSTECKÉHO KRAJE",  na 

vnější straně obalu 600 17,00 10 200,00

Bublifuk s bezp. uzávěrem

Obal s dětským motivem, objem min. 60ml - max. 175ml, 

různé barvy.  

logo Ústeckého kraje  + nápis "DEN 

ZÁCHRANÁŘŮ ÚSTECKÉHO KRAJE",  na 

předmětu 600 11,00 6 600,00

Samolepka

Kulatý tvar, průměr min. 8 cm, snadné odlepení z 

podkladového papíru, potisk foto dodané zadavatelem. 

logo součástí fota dodaného 

zadavatelem 2 000 3,00 6 000,00

Celková nabídková cena v Kč (bez DPH) 1 330 050,00

reklamní předměty budou opařeny logem, forma: dle materiálu a domluvy  (gravírování, laser, transfer, 

tampotist, sítotisk, výšivka atp. ), logomanuál poskytne zadavatel vybranému dodavateli

v tabulce je u jednotlivých reklamních předmětů uvedeno předpokládané množství odebraných ks, které však 

nezavazuje zadavatele k odběru uvedeného množství ks

Stránka 4 z 4


